國 營 臺 灣 鐵 路 股 份 有 限 公 司 （ 單  位 ） 商 標 授 權 申 請 書

茲願依照   貴公司商標授權契約書之規定，製作、使用或販賣下列商品，茲檢附

一、商標使用計畫書乙份

二、相關證明文件影本：                  、                 、                 、                   。

請   查照惠予同意為荷。

       此致

國營臺灣鐵路股份有限公司（單    位）                         申請授權單位：                                 （蓋章）

代 表 人：                                         （蓋章）

電    話：                    申請日期：    年   月  日

貨 號 商 品 名 稱 單位 包 裝 規 格 定 價
申 請 授 權

預 計 銷 售 地 點 備 註
類 別 方 式 期 間 數 量

(附件 2)